
 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

D.D.G. n. 28 del 27.01.2020 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il D.D.G. n. 418 del 27.11.2019 con cui è stato autorizzato l’espletamento di una procedura 

pubblica di selezione, per titoli, finalizzata al conferimento di un incarico di prestazione 

d’opera intellettuale avente come scopo l’attività di elaborazione informatica di una banca 

dati di lemmi distinti per settore di un corpus epistolare rinascimentale e di programmazione 

di un sistema di interrogazione dei testi e dei settori, volta all’elaborazione della costituzione 

di una banca dati lessicografica che sarà generata sul sito di Ateneo nella sezione corpora e 

che permetterà a tutti gli utenti di consultare lemmi e forme del corpus epistolare di 

Castiglione e di altri corrispondenti coevi; 

Visto l’avviso di selezione pubblicato in data 28.11.2019, emanato in esecuzione del suddetto 

D.D.G.; 

Visto il D.D.G. n. 453 del 19.12.2019 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla Commissione, acquisiti agli atti 

dell’Amministrazione, dai quali risulta l’esito della procedura di valutazione; 

Accertata la regolarità della procedura svolta; 

DECRETA 

- Di approvare la seguente graduatoria definitiva di merito della selezione, di cui alla presente 

procedura: 

 

Nominativo candidato/a 
Punteggio 

totale 

DI BARI GABRIELE  85 

 

-  Di nominare vincitore il dott. Di Bari Gabriele nato il …OMISSIS…                 

Il Direttore Generale 

F.to dott. Simone Olivieri  

 

Pubblicato il 28.01.2020 

Servizio Contratti e Appalti MF/cc 


